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Handläggare 
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Tjänsteskrivelse 
2024-01-02 

Diarienummer 
KS-2023/193 

Fritids- och kulturchef   

 

Kommunstyrelsen 

Reviderad prislista Hälsohuset  

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens förslag till beslut till kommunfullmäktige: 

1. Kommunfullmäktige antar prislistan enligt förslaget 2023-12-30. 

2. Prislistan börjar gälla från och med den 1 mars 2024. 

Sammanfattning av ärendet 

Priserna för gym- och simhallsbesök har inte reviderats sedan 2019 och i jämförelse med 
andra badanläggningar i andra kommuner så ligger Hälsohusets priser lägre än dessa. För 
att kunna möta ökningen av hyror och andra driftkostnader behövs en prisjustering göras. 

Utredning efter återremiss:  

Kommunfullmäktige återremitterade ärendet på sammanträdet den 30 november, § 111, med 
följande motivering: Ärendet återremitteras för att se över avgifterna så att ökningen för barn 
och unga inte blir högre än för vuxna. 

Utredning är genomförd och föreslagen prislista följer nu en generell ökning mellan 8–25%, 
ökningen enligt KPI har sedan 2019 haft en genomsnittlig ökning på 20%. Barn har 
genomgående de låga prishöjningarna och vuxna de högre inom spannet. Rabatt på 20% 
ges för studenter, ungdomar och seniorer på våra träningskort mellan 3–12 månader. En 
annan skillnad från tidigare utredning är att de kort som är möjliga att köpa är samtliga 
kombinerade med bad. Den estimerade justeringen av prislistan beräknas ge en ökad intäkt 
till Hälsohuset på ca. 400 000 kr 2024.  

Bakgrund 

Hälsohusets simhall och träningsanläggning har fokus på att alla i kommunen ska ha en god 
folkhälsa med det menas barn, ungdomar, seniorer och särskilt utsatta grupper i samhället. 
Anläggningens standard och utrustning är inte helt jämförbar med flera andra anläggningar 
men det är viktigt att priserna inte ligger allt för lågt i en jämförelse.  

I det nuvarande prisupplägget kan man köpa träningskort som innefattar bad, träning och 
gruppträning eller alternativet endast köpa kort för bad. Vi vill med den reviderade prislistan 
ge kunderna valmöjligheten att endast köpa kort för bad och gymträning eller gruppträning. 
Vi erbjuder 20% rabatt för studenter, ungdomar och seniorer på våra bad och träningskort 
från 3 månader till 12 månader. Med senior avses pensionär vilket kan vara ålderspensionär 
eller sjukpensionär. Priserna följer andra aktörer på marknaden utan att bli alltför 
konkurrensstarka utifrån prisbilden. 

I den reviderade prislistan är alla priser höjda förutom barninträde 0–3 år som fortsatt är 
gratis.  

Ekonomisk konsekvensanalys 

Vid ett oförändrat prispålägg förväntas verksamhetens intäkter fortsätta i den takt som är 
idag. Med det reviderade prisupplägget förväntas den föreslagna prisökningen ge en årlig 
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intäktsökning på ca 400 000 kronor som till viss del kommer täcka kostnaderna som 
verksamheten har för ökade löner, omkostnader och drift.  

Fortsättningsvis kommer en årlig prisjustering att föreslås för beslut. 

Barnkonsekvensanalys 

Barnkonsekvensanalysen är genomförd enligt checklistan.  

Underlag för beslut 

Tjänsteskrivelse 2024-01-02 
Beslutshandling 2024-01-02 
KF § 111, 2023-11-30 

Beslutet ska skickas till 

Akten 
Fritids- och kulturchef 

 

 

Daniel Lindqvist, kommundirektör 
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Barnchecklista inför beslut 

 

1. Påverkar beslutet barn? 

 

Ja  Nej   

 

Förklara oavsett svar. 

Prisjusteringar är nödvändiga för att möta kostnader. Priserna är anpassade både utifrån att 
möta så låga priser som möjligt för barn men samtidigt genomföras för att vara rätt i 
konkurrens till andra aktörer på marknaden.  

Om, ja fortsätt med frågorna. 

 

2. Hur har barns bästa beaktats? 

 

Barnets perspektiv är att göra aktiviteterna tillgängliga för alla samtidigt till ett så lågt pris 
som är möjligt.  

 

 

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 

 

Utan prisjusteringar är inte verksamheten genomförbar och hindrar då möjligheten till 
verksamhetens utbud.  

 

 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett? 

 

Ja  Nej   

 

Inte aktuellt. Beslutet rör inte övergripande flerårig plan/flerårigt styrdokument  

 

Om ja, förklara på vilket sätt barn varit delaktiga i beslutet, vilka åsikter barnen lyft fram samt 
hur dessa åsikter beaktats i beslutet. Om nej, förklara varför barn inte tillfrågats. 

 

Enligt FN är alla under 18 år 

att betrakta som barn 
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